



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 24.21.01/PE

Aos dezessete dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANA CLAUDIA MELO VASCONCELOS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 24.21.01/PE, referente ao Processo Administrativo nº 00021.20240327/0001-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:		48.177.456/0001-58 - FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS					
2 - LOTE 02							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
4	Smart Tv tela plana 65 polegadas.	toshiba	2.0	UND	3.332,00	3.300,00	6.600,00
5	Smart Tv tela plana 50 polegadas.	toshiba	2.0	UND	3.196,99	3.110,00	6.220,00
9	SUPORE RRACK PARA TV LCD/LED/PLASMA DE 37" A 70" COM SUPORE PARA RECEPTOR - SR150	toshiba	2.0	UND	869,02	850,00	1.700,00
					Total do lote.....R\$ 14.520,00		
Homologado para FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS inscrita no CNPJ/MF Nº 48.177.456/0001-58, pelo melhor valor de R\$ 14.520,00 (catorze mil, quinhentos e vinte reais), em 17/07/2024.							
LICITANTE:		10.628.513/0001-03 - INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA					
1 - LOTE 01							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Cadeira Presidente	GT	50.0	UND	839,33	750,00	37.500,00
2	Cadeira Universitária	STYLUS	30.0	UND	598,83	580,00	17.400,00
3	Poltrona Fixa	STYLUS	6.0	UND	2.723,71	1.200,00	7.200,00
10	Cadeira Plástica 04 Pés, na cor preta	STYLUS	4.0	UND	151,29	122,50	490,00
					Total do lote.....R\$ 62.590,00		
Homologado para INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 10.628.513/0001-03, pelo melhor valor de R\$ 62.590,00 (sessenta e dois mil, quinhentos e noventa reais), em 17/07/2024.							
LICITANTE:		44.515.147/0001-90 - COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					





3 - LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	Arquivo em aço 04 gavetas e rolamento em chapa 26	NEW MOBILI	4.0	UND	881,66	880,00	3.520,00
8	Armário em aço duas portas	NEW MOBILI	4.0	UND	741,67	732,50	2.930,00
Total do lote.....							R\$ 6.450,00

Homologado para COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 44.515.147/0001-90, pelo melhor valor de R\$ 6.450,00 (seis mil, quatrocentos e cinquenta reais), em 17/07/2024.

LICITANTE: 11.539.841/0001-98 - ANTONIO L. B. ALVES

4 - LOTE 04

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
6	Painel gerador de senhas	MULTELETRO NIC	1.0	KIT	1.137,95	1.130,00	1.130,00
Total do lote.....							R\$ 1.130,00

5 - LOTE 05

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
11	Conjunto Mesa De Canto Lateral Pé Palito Com Tampo De Vidro	MF	5.0	KIT	748,35	740,00	3.700,00
Total do lote.....							R\$ 3.700,00

Homologado para ANTONIO L. B. ALVES inscrita no CNPJ/MF N° 11.539.841/0001-98, pelo melhor valor de R\$ 4.830,00 (quatro mil, oitocentos e trinta reais), em 17/07/2024.

assinado eletronicamente
ANA CLAUDIA MELO VASCONCELOS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS





DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 227-073-5729
PÁGINA: 3 DE 3

